
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/252/22 
RADY GMINY W RADWANICACH 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w Sieroszowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 8 ust 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.) Rada Gminy w Radwanicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się niżej wymienionym działkom stanowiącym drogi publiczne oraz mienie komunalne gminy, 
zajętym na drogi w obrębie wsi Sieroszowice, następujące nazwy: 

1) działki nr 13, 200, 1/38, 127 oraz część działki nr 85 i 15- ulica Polkowicka; 

2) część działki nr 281- ulica Gwarków; 

3) działka nr 276/2- ulica Strzechy; 

4) działka nr 198- ulica Jana Wyżykowskiego; 

5) działka nr 210- ulica Św. Barbary; 

6) działka nr 12- ulica Odkrywców; 

7) działki nr 135, 624 oraz część działki 606- ulica Miedziana; 

8) działka nr 131, 83, część dz. nr 1/50- ulica Ociosowa; 

9) działka nr 169- ulica Srebrna; 

10) działka nr 157/3- ulica Sztygarska; 

11) część działki nr 146- ulica Górnicza; 

12) działka nr 107, 106/1- ulica Kopalniana. 

§ 2. Nadaje się niżej wymienionym działkom stanowiącym drogi wewnętrzne oraz mienie prywatne, 
zajętym na drogi w obrębie wsi Sieroszowice, których położenie określają załączniki do niniejszej uchwały 
następujące nazwy, za zgodą właścicieli tych działek: 

1) działka nr 202/9- ulica Polkowicka; 

3) działka nr 106/11- ulica Kopalniana. 

§ 3. Położenie wyżej wymienionych ulic wymienionych w § 1 i 2 określa załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 870



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 
Ewa Flak

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 870



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 870



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 870


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-02-18T10:42:29+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




